

6. 报价明细表

项目名称：武陟县林业生态服务中心 2022 年春季森林武陟建设营造林苗木采购项目

交易编号：武交采 JZTP2022-008 号

序号	标的名称	规格			数量 (棵)	单价	合计
		根幅	米径	高度			
1	杨树	25cm 以上	2cm	3.5 米以上	250000	3.1 元	775000 元
		35cm 以上	3cm	3.5 米以上	50000	3.6 元	180000 元
2	女贞	土球直径 20cm 以上	3cm	第一分枝在 1.8 米以上截干	50000	6.3 元	315000 元
总报价大写：壹佰贰拾柒万元 小写：1270000 元							

注：以上所投产品中均包含本招标采购对象及与之相关的设计、制造、包装、运输、装卸、安装、附件、调试、质量检验、各项税费、保险费、意外事故等验收合格前全部费用，以及备品备件、专用工具、技术培训、技术资料、保修期内的各项保修和系统维护、相应的伴随服务和售后服务费用等。

供应商名称（全称并加盖公章）：信阳市光州园林绿化工程有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

黄伟强

2022 年 4 月 21 日